Председателю Наровлянского районного исполнительного комитета

от гр.  __________________________

( Ф. И. О., заявителя полностью)

__________________________________
проживающего(ую) по адресу__
_____________________________
_____________________________
Паспорт:  ____________________
Выдан  ______________________

(когда и кем)

__________________________________
тел. дом. __________________________

         моб. _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

   _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«______»_________________20    г.                                        _________________

                           (подпись заявителя)

АП 2.37

Председателю Наровлянского

           районного исполнительного

           комитета

от гр. Иванова Ивана Ивановича

  (Ф.И.О., год рождения)

проживающего(ую)
г.Наровля,

ул.Ленина,20/13

           Паспорт:
НВ

выдан

15.11.2010

         (когда и кем)

Наровлянским РОВД

тел. дом.

        моб.
8029…

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Прошу Вас выдать справку
о месте захоронения матери Ивановой Ольги Ивановны, умершей 12.12.2021 г.

Справка необходима для

«______»_________________20    г.                                        _________________

                           (подпись заявителя)